

Harmonogram szczepień dziecięcych

Dla dzieci urodzonych po 1 października 2016 r.



Wiek	Szczepienie
2 miesiące	Wizyta 1 6 w 1 + PCV + MenB + rotawirusy 3 iniekcje + krople doustne
4 miesiące	Wizyta 2 6 w 1 + MenB + rotawirusy 2 iniekcje + krople doustne
6 miesiące	Wizyta 3 6 w 1 + PCV + MenC 3 iniekcje
Po 8. miesiącu życia nie podaje się szczepionki rotawirusowej	
12 miesiące	Wizyta 4 MMR + MenB 2 iniekcje
13 miesiące	Wizyta 5 Hib/MenC + PCV 2 iniekcje

Należy pamiętać o podaniu dziecku 3 dawek paracetamolu w zawieszynie dla dzieci po szczepionce MenB w 2 i 4 miesiącu.

1. Podać 2,5 ml (60 mg) paracetamolu w zawieszynie dla dzieci w czasie szczepienia lub tuż po.
2. Drugą dawkę 2,5 ml (60 mg) podać po 4–6 godzinach od pierwszej dawki.
3. Trzecią dawkę 2,5 ml (60 mg) podać po 4–6 godzinach od drugiej dawki.

 **Należy pamiętać:
pięć wizyt u lekarza**

www.immunisation.ie

Kod zamówienia: HNI00984



Seirbhís Sláinte
Níos Fearr
á Forbairt

Building a
Better Health
Service